
Srovnávací závody Vodní záchranné služby ČČK Mladá Boleslav,pobočný spolek

Vánoční srovnávací závody

VÝSLEDKY 
Datum závodů : 10.12.2023
Čas závodů : 17:45 -19:45

funkce Jméno třída
Startér David Verner III.
Vrchní rozhodčí Stanislav Pekař III.
Časoměřič dráha 1 Jan Šnýdr III.
Časoměřič dráha 2 Lenka Vernerová III.
Časoměřič dráha 3 Adam Pekař III.
Časoměřič kontrola Jan Verner
Cílový rozhodčí Pavlína Horáková
Obrátky Martina Vyšohlídová
Výsledky Jan Verner
Diplomy Lenka Vernerová

Zúčastněné kluby: Neratovický plavecký klub NePK
Vodní záchranná služba ČČK Mladá Boleslav MB

Seznam rozhodčích



pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Šrajerová Ella MB 2015 37,36
2 Tučimová Karolína Radka MB 2015 38,09
3 Šnýdr Honzík MB 2015 38,18
4 Jetel Jakub MB 2014 38,89
5 Čandová Anička MB 2016 39,10

pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Líbal Matyáš MB 2006 33,30
2 Pekař David MB 2005 34,57
3 Štípek Šimon MB 2008 35,06
4 Zouhar Kryštof MB 2006 36,51
5 Franc Sebastien MB 2005 36,79
6 Zörkler Michael MB 1994 37,16
7 Jaček Vojtěch MB 2009 37,46
8 Tancmanová Kateřina MB 2001 39,37
9 Vaněčková Aneta MB 2008 40,15

10 Jakubec Tadeáš MB 2008 40,31
11 Výmolová Tereza MB 2003 41,38

12 Mannová Kristýna MB 2011 42,39
13 Klotzbergová Nikola MB 2010 43,57
14 Kotková Sofie MB 2012 45,13
15 Kopalová Anežka MB 2008 45,79
16 Štípek Jonáš MB 2012 47,04
17 Krajíček Jakub MB 2011 48,37
18 Belkacem Syfax MB 2010 49,02
19 Máková Linda MB 2013 49,43
20 Nováková Zdeňka MB 2014 54,34
20 Černohlávková Karolína NePK 2007 55,15
21 Polehla Šimon MB 2012 59,27
23 Šilhavý Martin MB 2011 01:07,76
24 Kopalová Adélka MB 2011 01:08,71
25 Belkacem Yuva MB 2015 01:09,24

25 m tažení poloprázdné figuríny
disciplína číslo 1

disciplína číslo 2
50 m tažení plné figuríny s ploutevemi



pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Šrajerová Ella MB 2015 38,06
2 Šnýdr Honzík MB 2015 41,29
3 Jetel Jakub MB 2014 41,34
4 Tučimová Karolína Radka MB 2015 42,95
5 Čandová Anička MB 2016 45,24

pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Pekař David MB 2005 48,93
2 Štípek Šimon MB 2008 50,88
3 Líbal Matyáš MB 2006 52,55
4 Jaček Vojtěch MB 2009 53,49
5 Franc Sebastien MB 2005 53,66
6 Zouhar Kryštof MB 2006 53,93
7 Tancmanová Kateřina MB 2001 54,75
8 Zörkler Michael MB 1994 57,12
9 Jakubec Tadeáš MB 2008 57,91

10 Mannová Kristýna MB 2011 58,69
11 Vaněčková Aneta MB 2008 58,83
12 Výmolová Tereza MB 2003 59,04
13 Belkacem Syfax MB 2010 01:03,13
14 Máková Linda MB 2013 01:04,80
15 Kotková Sofie MB 2012 01:06,00
16 Klotzbergová Nikola MB 2010 01:06,07
16 Štípek Jonáš MB 2012 01:06,10
18 Kopalová Anežka MB 2008 01:06,31
19 Černohlávková Karolína NePK 2007 01:10,43
20 Krajíček Jakub MB 2011 01:13,68
21 Belkacem Yuva MB 2015 01:17,67
22 Kopalová Adélka MB 2011 01:19,32
23 Šilhavý Martin MB 2011 01:19,73
24 Nováková Zdeňka MB 2014 01:24,77
25 Polehla Šimon MB 2012 01:26,79

disciplína číslo 3
50 m volný způsob s ploutvemi

disciplína číslo 4
100 m volný způsob s ploutvemi



pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Šrajerová Ella MB 2015 00:47,70
2 Jetel Jakub MB 2014 00:53,98
3 Šnýdr Honzík MB 2015 01:01,20
4 Tučimová Karolína Radka MB 2015 01:07,12
5 Čandová Anička MB 2016 DNS

pořadí příjmení jméno klub RN čas

1 Pekař David MB 2005 00:58,67
2 Štípek Šimon MB 2008 01:00,25
3 Franc Sebastien MB 2005 01:02,09
4 Líbal Matyáš MB 2006 01:04,41
5 Výmolová Tereza MB 2003 01:08,35
6 Tancmanová Kateřina MB 2001 01:09,02
7 Mannová Kristýna MB 2011 01:10,24
8 Zouhar Kryštof MB 2006 01:10,81
9 Zörkler Michael MB 1994 01:11,65

10 Jaček Vojtěch MB 2009 01:12,21
11 Jakubec Tadeáš MB 2008 01:13,53
12 Máková Linda MB 2013 01:13,83
13 Štípek Jonáš MB 2012 01:17,21
14 Belkacem Syfax MB 2010 01:18,54
15 Klotzbergová Nikola MB 2010 01:19,31
16 Vaněčková Aneta MB 2008 01:19,94
17 Kotková Sofie MB 2012 01:20,91
18 Kopalová Anežka MB 2008 01:26,83
19 Černohlávková Karolína NePK 2007 01:28,45
20 Belkacem Yuva MB 2015 01:31,46
21 Nováková Zdeňka MB 2014 01:36,08
22 Krajíček Jakub MB 2011 01:42,59
23 Kopalová Adélka MB 2011 01:44,01
24 Šilhavý Martin MB 2011 01:49,10
25 Polehla Šimon MB 2012 01:52,37

disciplína číslo 6
100 m volný způsob

disciplína číslo 5
50 m volný způsob


